

زنان فلسطینی حاضرند تا جان خود را فدا کنند اما یک تکه از خاک سرزمینشان را به اسرائیل ندهند



فعال فرهنگی و رسانه ای از گلستان اظهار داشت: هدف اصلی رژیم صهیونیستی از حمله به باریکه غزه این است که مردم غزه و خانواده هایشان را وادار به کوچ اجباری کند و روحیه آنان را تضعیف نماید تا در نهایت این خطه از فلسطین را به اشغال خود در بیاورد، اما امروز دیدیم که زنان فلسطینی حاضرند تا جان خود را فدا کنند اما یک تکه از خاک خود را به این جنایتکاران نسپارند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سارا سوقی فعال فرهنگی و رسانه ای از گلستان در وینار نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: در طی این مدتی که از حمله کودک کش اسرائیل به مردم مظلوم غزه می‌گذرد، رژیم کودک کش اسرائیل با حمایت اربابان خود یورش های خود را ادامه داد و هزاران بمب را بر سر کودکان و زنان فلسطینی روانه کرده است.

وی افزود: جنایت های رژیم صهیونیستی منحصر به جنگ کنونی نمی‌باشد بلکه این رژیم اشغالگر در طول 75 سال حیات خود، جنایت های بسیاری را علیه فلسطینیان مرتکب شده است که قلم از بیان آن شرم

می‌کند و زبان قاصر است.

سوقی تصریح کرد: طنز تلخ فاجعه غزه این است که آمریکایی‌ها و اذنباشان که خود را مدعی حقوق بشر می‌دانند به جای جلوگیری از این رژیم، حمایت همه جانبه خود را از آن اعلام کردند. رژیمی که بیمارستان‌ها، مناطق مسکونی را بمباران کرده و با کشتن زنان و مادران، کودکان را یتیم و با قربانی کردن فرزندان نشان مادران را عزا دار می‌کند. در این میان سوال بزرگ این است که اکنون جامعه جهانی دفاع از حقوق بشر کجاست؟ آیا دیده بان حقوق بشر به نظاره این جنایت نشسته است؟ اگر این جنایات در کشورهای اروپایی صورت می‌گرفت آیا اسرائیل باز هم می‌توانست به نسل‌کشی خود ادامه دهد؟

فعال فرهنگی و رسانه ای استان گلستان اظهار داشت: تاریخ چگونه می‌تواند در برابر این مظلومیت سکوت کند؟ آیا دفاع از میهن و دفاع از خاک جرم است؟ اکنون اشغالگران کوردل به قصد نسل‌کشی می‌تازند و هیچ نهادی نیست که این جنایات را ببیند و به مقابله با آن پردازد.

وی تصریح کرد: هدف اصلی رژیم صهیونیستی از حمله به باریکه غزه این است که مردم غزه و خانواده‌هایشان را وادار به کوچ اجباری کند و روحیه آنان را تضعیف نماید تا در نهایت این خطه از فلسطین را به اشغال خود در بیاورد، اما امروز دیدیم که زنان فلسطینی حاضرند تا جان خود را فدا کنند اما یک تکه از خاک خود را به این جنایتکاران نسپارند.

سوقی خاطر نشان کرد: اگر امروز گوش جهانیان و حامیان حقوق بشر در برابر شیون‌های زنان فلسطینی کر شده است، ما زنان مسلمان موظفیم تا در کنار آنان به پا خیزیم و فریادرس صدایشان باشیم.

وی در پایان گفت: امروز سکوت در برابر این جنایات رژیم صهیونیستی، خود یک جنایت بزرگ است، ما باید یاری‌گریزان فلسطینی باشیم، امروز زمان سکوت نیست و باید حمایت همه جانبه از آنان صورت گیرد.